
UCHWAŁA NR XXV/137/12 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE  

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 
 

       w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567)  
w związku z art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191; Nr 43, poz. 253, 
Nr 92, poz. 541; z 1991 r. Nr 34, poz. 151; z 1992 r. Nr 6, poz. 20; z 1993 r. 40, poz. 180; z 1994 r. 
Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285; z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 9, poz. 43;              
z 2002 r. Nr 153, poz. 1271; z 2004 r. Nr 141, poz. 1492)  Rada Miejska w Żychlinie uchwala,            
co następuje: 
 
 § 1. 1. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie: 
1) Zbigniew Gałązka    - Przewodniczący; 
2) Łukasz Prośniewski  - Z-ca Przewodniczącego; 
3) Zofia Pietrzak   - Członek; 
4) Krzysztof Anyszka  - Członek; 
5) Józef Kowalski    - Członek; 
6) Paweł Wachowiak   - Członek. 
      2. Przedmiotem działania komisji jest przejmowanie nieruchomości na miernie komunalne 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 
 §2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej.   
 
 § 3. Traci moc Uchwała Nr XI/51/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 czerwca 
2007r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej i Uchwała Nr XLV/232/09 Rady Miejskiej 
w Żychlinie z dnia 1 października 2009 r. zmieniająca Uchwałę Nr XI/51/07 Rady Miejskiej                 
w Żychlinie z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej  
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                      Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                               /-/ Elżbieta Tarnowska 

 



                
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XXV/137/12 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE  

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 
 

       w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 
 

 
 W związku ze zmianą składu osobowego Rady Miejskiej w Żychlinie oraz odejściem 

pracownika na rentę, który był zastępcą przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej zachodzi potrzeba 

uzupełnienia składu osobowego tejże komisji. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


